Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN CHƯA ĐĂNG KÝ KẾT HÔN

(Dùng cho công dân Việt Nam cư trú tại Áo)
1. Họ và tên (chữ in hoa): .............................................................................................................

Họ tên thường dùng: .....................................................................................................................

Tên gọi khác hoặc bí danh (nếu có) :.............................................................................................

2. Sinh ngày.......tháng .......năm..............
3. Nam/Nữ........................

4. Nơi sinh:....................................................................................................................................

                    (xã phường)                        ( Huyện quận)          (Tỉnh, thành phố, nước)

5. Dân tộc:.......................6. Tôn giáo.................................

7. Nghề nghiệp : ............................................................................................................................

8. Địa chỉ thường trú ở Việt Nam trước khi xuất cảnh (nếu có) :...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

9. Địa chỉ hiện nay:........................................................................................................................
........................................................................................Điện thoại....................................

10. Hộ chiếu (Giấy chứng minh nhân dân)

Số : .............................................................

Ngày cấp : ..................................................

Cơ quan cấp: .................................................................................................................................

11. Cơ quan  cử đi nước ngoài : ....................................................................................................
Tôi đã sống (công tác, lao động, học tập .....) tại Áo  từ ngày ...... tháng ......năm............. đến

ngày .......tháng.......năm ............ . Trong thời gian đó tôi chưa đăng ký kết hôn tại cơ quan đại

diện của Việt Nam tại Áo cũng như tại Phòng Hộ tịch của Áo.

Đề nghị Đại sứ quán Việt Nam tại Áo cấp giấy xác nhận tôi chưa đăng ký kết hôn trong

thời gian trên.
Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về những lời khai trên./.

Làm tại....................................ngày........tháng.......năm................

                                                          Người khai

                                                            (ký và ghi rõ họ tên)